



ماهنامه شهیاد - شماره ۷۸

پروانه وزارت کشور شماره ۲۱۲۹

سر دبیر و مدیر مسئول: میخائل پنجازی

عضو اتحادیه سردبیران و خبرنگاران اسرائیل

تلفن/فکس: ۰۳۸۵۰۳ پلخن: ۰۵۱-۲۰۸۸۵۰، ۰۵۸-۳۶۳۴۹۱

صندوق پستی ۱۲۳۴ خولون ۵۸۱۱۲

שהיאד - גליון 78

רשיון משרד הפנים מס. 2129

מ״ל: פנחסי קו הפקות * עורך ראשי: פנחסי מיכאל

טל/פקס: 03-5038503

פלאפון: 058-363491, 051-208850

ת.ד. 1234 חולון 58112

سایت اینترنت (כתوبتینو באיترنٹ): web.address:

www.shahyad.net

پست الکترونیکی (دوار الکترونو): e-mail:

penhasi@yahoo.com

אין המערכת אחראית על תוכן המודעות. כל הזכויות על עיצוב גרפי של המודעות שמורות למערכת

- # مسئولیت تنظیم متن آگهیهای مندرج با هیات مدیره نمیشد
- # مطالب رسیده از خوانندگان برایشان پس فرستاده نخواهد شد
- # شهیاد در اصلاح، حک و کوتاه کردن مقالات رسیده خود را مجاز میداند.
- # مقالات وارده صرفاً عقیده نویسنده بوده و چاپ آن دلیل بر تأییدش از سوی مجله نمیشد.
- # شهیاد از چاپ مقالات و مطالبی که با اصول اخلاقی، امنیت و منافع ملی مغایرت دارند، معذور میباشد
- # حق چاپ، تکثیر، تقلید، فوتوکپی و استفاده از طراحی آگهیها بدون اجازه کتبی از دفتر مجله حتی برای آگهی دهندگان ممنوع میباشد.
- # استفاده از مقالات با ذکر شهیاد مجاز است
- # شهیاد در انتخاب و چاپ مطالب رسیده و آگهیها مجاز است
- # از چاپ مطالب رسیده که نام و یا نشانی فرستنده آن ذکر نشده معذوریم. اگر مایل باشید نام فرستنده محفوظ خواهد ماند.

کرد... بجاش اگه از دنیا کمک بخوائیم نمیگن داره گدایی میکنه... بجاش میتونیم به همه دنیا بگیم ببینن این مردم چقدر بحرف دولت گوش دادن و زود کمک کردن... بجاش... بجاش... بجاش... حالا شما هم حتما به من حق میدید که همین چند سطر بالا، گویای خیلی دردها بود و گویای خیلی حرف ها.

همین چند خط بظاهر ساده که حرف دل او بود، حرف دل من بود، حرف دل تو بود و شاید حرف دل همه ما، حرف دل ملت دربند ایران.

سر دبیر

حرف دل او...

اینبار دیگر تو موضوع و مطلب سرمقاله این شماره مانده بودم که آیا باز از درد بی درمان جامعه مان در این مملکت بنویسم یا دوباره مثل هربار از وضع خراب مجله و اوضاع کاری با شما درد دل نمایم که ناگهان مصیبتی بزرگ، بزرگتر از خیلی بلاهای دیگر، بر سر ملت بیچاره ایران فرود آمد و آن زلزله هولناک بم بود و اخبار و پیامدهای دنبال آن.

فاجعه ای با بعد نزدیک به ۴۰ هزار کشته، نابودی یک شهر، هزاران بی خانمان و بی سرپرست، محو صدها خانواده کامل در یک چشم بهم زدن و در مقابل، اخبار بظاهر مضحک و دریاخنه دردناک دیگری نظیر اینکه چرا جمهوری اسلامی بخود حق میدهد که بار دهمکهای انسان دوستان اسرائیل شانس نجات یک یا دهها یا صدها نفر بیگناه دیگر از زیر آوار را منع کند و یا اینکه چگونه در آمریکا زلزله ۷ ریشتری تنها ۲ کشته باقی میگذازد و زلزله ۵/۵ ریشتری بم، چهل هزار؟ با دلی غمگین و چشمانی اشکبار بدنبال اخبار واقعه در اینترنت بودم که با گلایه ای سوزناک اما برنده از یک جوان مقیم ایران در یکی از وبلاکهای فارسی روبرو شدم. سخنی که بحق قدرت کلام و نگارش را از من گرفت و بهتر دیدم همین نامه را بعنوان سرمقاله این شماره درج کنم. که بیشک هرگز بیانی درست تر از این کلمات را هیچ سردبیر و روزنامه نگاری نمیتوانست بیان کند:

این که حکومت عراق حتما شیعه باشه خیلی مهمه... این که یه فلسطینی که معلوم نیست چه گهی خورده که دارن میزننش از اون هم مهم تره... این که کسی تو خونه ش که حریم شخصی شه ماهواره نگاه نکنه از همه اینا مهم تره... این که افغانستان پول نداره تا فرودگاه بسازه صد البته بیشتر... اینکه ما ۷۰ درصد خونه های کشورمون خشت و آجره که مهم نیست... اینکه بیست هزار نفر بخاطر چند ثانیه بمیرن از اون هم کمتر...

اینکه هواشناسی ما ۲۹ درجه اشتباه کرده دیگه اصلا مهم نیست... اینکه مردم اونقدر گشونه ان که از شهرهای اطراف برای دزدی دارن میان بم اصلا، اصلا و اصلا مهم نیست... بجاش تمام درختای خرما و مرکبات سالن... بجاش ما میتونیم از موقعیت استفاده کنیم و وسایلی رو که تو تحریم بودیم از خارج وارد کنیم... بجاش میتونیم به پیشگاه امام زمان تسلیت بفرستیم... بجاش مردم میفهمن که اگه گناه کنن سزاشون خیلی بده... بجاش حالا دیگه خدا دوسمون داره... بجاش تو ساختن یه شهر نو میشه کلی بخور بخور

خاطراتی از رضاشاه پهلوی

به نقل از مطبوعات، رجال سیاسی و کتب تاریخی

با همیاری: ب. بوستانی

یادداشت‌های رضاشاه

یکدسته از موتوریزه های جنگی که من برای شیراز بمنظور شرکت در جنگ خوزستان طلبیده بودم وارد شیراز شد. یکی از آنها را سوار شدم و نقاط مناسب را برای اعمال جنگی گردش کردم و بالاخره منطقه "باغ تخت" را انتخاب نمودم و چون راه از شهر به باغ تخت ناهموار و رودخانه خشکی در معبر بود عبور ماشینها امکان نداشت. ناچار پیاده براه افتادم و صدمه زیادی از درد پا دیدم. فرمانی به هیئت مهندسین صادر کردم که راه را هموار کنند. چند پل که طاقت مقاومت با عبور ماشینها داشته باشد بزنند و راه عبور و مرور را باز کنند. همین فرمان را برای ساختن پلهای محکم بر روی رودهای مهم ایران داده بودم و انجام یافته بود.

امروز تلگرافی از شیخ خزعل بواسطه قنسل بریتانیا در بوشهر بمضمون زیر دریافت کردم: "استان حضرت اشرف اعظم رئیس الوزرا، دامت عظمته - پاره



از مردم مرا بترس و وحشت انداخته بودند که حضرت رئیس دولت اطمینانی از من ندارد و در دل عداوت و کینه نسبت به من گرفت و مرا دشمن و مخالف تصور فرمود. . . جماعت بختیاری کسانی هستند که روی عداوتهای شخصی به شخص حضرت رئیس الوزرا این دسیسه را کردند و این هول و هراس را به دل من انداختند که مرا و عشیره مرا قربانی مطامع خود نمایند ولی خوش بختانه به غرایض سوء و مقاصد پست آنها پی بردم و فهمیدم که مرا آلت منافع خود قرار داده اند. لذا آماده ام که از ماوقع اظهار تاسف و

ندامت کنم، معذرت از گذشته بخواهم و طلب عفو نمایم و امیدوارم از آنچه شده است بگذرید و صرف نظر کنید. من و طایفه ام از این بیعد بخدمت دولت علیه کمر بسته ایم و از خادمین صمیمی و مطیع ترین مردم به اوامر حکومت مرکزی خواهیم بود. از فرصت استفاده کرده حضرت اشرف را بخوزستان دعوت میکنم که بیایید و به من اجازه شرفیابی و نیل به این سعادت بزرگ بدهید. من انتظار دارم که وقت حرکت و نزول اجلال و محلل ورود را اعلام و تعیین فرمایند تا بحضور مبارک شرفیاب شوم". (خزعل).

چون دانستم که شیخ صورت این تلگراف را بوسیله قنسل انگلیس در بوشهر فرستاده که واسطه تفاهم باشد بسیار متاثر شدم که چرا یکمرد اجنبی از یک دولت اجنبی بین دو رئیس و مرئوس از کشور مستقل دیگری وساطت و دخالت کند. کشوری که مستقل است و شاه دارد و قانون دارد و دولت دارد. امر دادم تلگراف زیر را به شیخ خزعل مخابره نمایند:

"حضرت سردار اقدس - پشیمانی شما را میارزم و عذر شما را می پذیرم بشرط تسلیم بدون قید و شرط." (رضا) □

- * ما خواهان ترقی خود به زبان دیگران نیستیم.
- * امروز سرنوشت ملل جهان به یکدیگر وابستگی کامل یافته است.
- * صلح، عدالت و حقوق بشری قابل تجزیه نیست.
- * از اینکه راههای تازه ای برای انرژی پیدا شود نه تنها ناراضی نیستیم بلکه از آن استقبال می کنیم.

(شاهنشاه در دیدار با رئیس جمهوری مکزیک - ۱۳۵۴/۲/۲۱)

- * زندانی سیاسی در ایران نداریم. آنها که در زندان هستند ترویسند اند.
- * نمیتوانم علنا از خطراتی که سرانجام در کمین ماست صحبت کنم.
- * مطالعات فوق دانشگاهی رایگان خواهد شد.
- * ایران دارای پیشرفته ترین نیروی مسلح جهان خواهد شد.
- (شاهنشاه در مصاحبه با خبرنگاران آمریکائی - ۱۳۵۴/۲)
- * توطئه گران و دانشجویانی که در درس ضعیف اند به بهانه سیاسی احتیاج دارند تا در دانشگاه شلوغ کنند.

(شاهنشاه در مصاحبه مطبوعاتی ۱۳۵۰/۴/۱۵)



خنده دار نیست، گریه داره...



مسافری از هند:

در این اواخر تلویزیون پشم و شیشه ملایی برای سرگرم ساختن جوانان و دور نگاه داشتن آنها از مسایل سیاسی، دست به تهیه سریالهای رماتیک مآبی زده که جو داغ عشق جوانی در آنها موج میزند. یکی از این سریالهای موفق سریال مسافری از هند میباشد که داستان عشق نابسامان یک پسر مسلمان ایرانی با یک دختر بودایی هندی است. اما جهت اطلاع هموطنان عزیز لازم دانستیم اعلام نمائیم که ریشه این داستان عشقی با کمی تغییر در متن اصلی فیلم نامه به سالهای خیلی خیلی قبل تر از اینجا باز میگردد. سید مصطفی (پدر خمینی) با زنی هندی بنام "ایندیرا" ازدواج مینماید که نتیجه این عشق منحوس کره خر بیسوادی بود بنام "روح الله" که بعد ها با اسکان خانواده او در "خمین" به روح الله موسوی خمینی معروف گردید. عکسی راهم که در اینجا مشاهده مینمائید همین کره خر معروف در ایام کودکی است که در آغوش پدر خویش دیده میشود. این عکس توسط "پسندیده" برادر خمینی در اختیار دکتر حمید خواجه نصیری قرار گرفته و در کتاب وارث ملک کیان بچاپ رسیده است. لازم به یاد آوریم که این سریال طول و دراز تاریخی - حقیقی، توسط دولت انگلیس برای ملت ما تهیه، کارگردانی، تولید و پخش شده است. همچین ملت نمک شناسی چون ملت ایران را این چنین رهبرانی شایسته اند و بس.

دستاوردهای ۲۵ سال

انقلاب شکوهمند ملایان!!!

<< سردار ابویی رئیس مرکز مبارزه با مواد مخدر اعلام نمود مواد مخدر صنعتی امسال به میزان بیشتری نسبت به سالهای گذشته از کشورهایی چون هلند، آلمان و اسپانیا برای فروش وارد کشور شده است. این مواد در سالهای گذشته از طریق برخی افراد که به کشورهای اروپایی سفر میکردند به میزان محدود برای استفاده در شب نشینی ها و تفریحات جمعی وارد کشور میشد که امسال افزایش بیشتری داشته. وی افزود: قاچاقچیان مواد مخدر صنعتی برای ایجاد بازار این مواد در کشورها، آنها را با نام های قرص های شادی آور و توان افزا معرفی میکنند و از راههای فرهنگی برای افزایش تقاضا بهره می برند.

<< گزارش دیگر از آمار دستگیرشدگان مواد مخدر در شهر قم است که نشان میدهد ۸۹/۲ درصد آنها بومی و ساکن این منطقه اند. همین گزارش نیروی انتظامی استان قم نشان میدهد که ۱۲ درصد این افراد در رده سنی ۱۰-۱۲ سال و ۴۰ درصد آنها در رده سنی ۲۰-۳۰ سال قرار دارند.

<< از جمله دیگر دستاوردهای جالب ۲۵ سال انقلاب اسلامی افزایش ۲۳ برابری مبتلایان به ایدز در زندانهای قم میباشد. سایت نقشینه به نقل از یک منبع آگاه نیروی انتظامی خبر داده که از آذرماه سال گذشته تاکنون تعداد مبتلایان به ایدز در زندان های قم از ۲ تا ۳ نفر به ۷۰ نفر افزایش پیدا کرده است. وی گفته این آمار تنها از میان افراد در معرض خطر و با تست افراد پر خطری که سابقه فساد اخلاقی، ارتباط جنسی و اعتیاد تزریقی داشته اند، تهیه شده و چون از دیگر گروهها آماری در دست نیست گفته میشود آمار مذکور بیش از اینهاست.

<< در هنگامی که جمهوری اسلامی مبارزه با سگهای ولگرد را در مد سیاستهای مبارزاتی خود قرار داده، اعلام میگردد در استان بوشهر معتادان ولگرد باعث افزایش بزه های اجتماعی شده اند. معاون مبارزه با مواد مخدر استان بوشهر اعلام نمود: معتادان پس از دستگیری و تحویل به دستگاههای قضایی متاسفانه بعلت نبودن مکان مناسب برای نگهداری و بررسی وضعیت قضایی و بیماریهای آنها، با پرداخت جرایم نقدی آزاد و به کارهای قبلی خود میپردازند. تنها در ۶ ماهه نخست امسال ۱۵ باند تهیه و توزیع مواد مخدر در استان بوشهر کشف شده که در همین راستا ۱۳۷۳ نفر دستگیر و ۱۰۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده است.

<< چند روز قبل یکی از نشریات تهران نوشته بود: در ایران از هر پنج ازدواج یک مورد به طلاق و جدایی کشیده میشود. افزایش طلاق در ایران بعد از بروی کار آمدن جمهوری اسلامی بخاطر سیاستهای نامناسب و معضلات ناشی از وضع خراب

بقیه در صفحه بعد

از آنروز این خانه ویرانه شد که نان آورش مرد بیگانه شد



اقتصادی، تأثیرات قوانین شرعی در جامعه و نیز عدم وجود آزادیهای فردی سیر صعودی داشته و بگزارش همین روزنامه این افزایش آمار از هنگام بروی کار آمدن خاتمی تا به امروز به رکورد ذکر شده بالا رسیده است. به سید خندان جان توصیه میشود بجای گفتگوی تمدنها کمی بفکر گفتگوی زوجها قبل از اقدام به طلاق باشد.

« قبل از انقلاب آب مصرفی تهران جزو بهترین آبهای مصرفی در ایران و حتی جهان بحساب میآمد. اما متأسفانه از هنگام بروز فاجعه ۵۷ به علت رشد فزاینده جمعیت، کمبود امکانات تصفیه آب، عدم توجه مقامات مسئول به کنترل مخازن طبیعی آب و دیگر مسائل مربوط، نه تنها از کیفیت آب تهران کاسته شده بلکه بسیاری از شهرهای کشورمان هنوز آب شهرشان در حد مصرف و تصفیه شده نیست. از اینرو از چندین سال پیش تاکنون، مردم ایران نیز مجبور شده اند جهت رفع نیازهای آب شرب خود بطری های آب تصفیه شده خریداری نمایند. از طرف دیگر در آستانه بیست و پنجمین سال انقلاب ننگین، ایران اعلام مینماید که طی قراردادی قرار است به مدت ۳۰ سال آب شیرین و تصفیه شده به کویت صادر کند!!!. حالا این آب از کجا تهیه خواهد شد آنرا دیگر خدا میداند و بس.

کسانی که سنی ازشان میگذرد بخوبی بیاد دارند که دو سه سالی به انقلاب منحوس آخوندی مانده، در ایران خبر ساخت فرودگاه عظیم "آریامهر" که میرفت جایگزین فرودگاه مهرآباد شود رایج شده و قرار بود در همان اواسط دهه ۸۰ میلادی کار ساخت و افتتاح نهایی آن پایان رسد. امروزه با گذشت قریب به ۳۰ سال از آن تاریخ تنها کار مثبتی که در این زمینه انجام شده تغییر نام فرودگاه به فرودگاه "خمینی" است و گشایش فاز اول این طرح نیز گویا تا ظهور مهدی ادامه خواهد یافت. بنابه يك سند تاریخی که از یکی از سایتهای وابسته به جمهوری اسلامی بدستمان رسیده است در تاریخ ۶/۲۰/۱۳۵۳ عبدالمجید مجیدی رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت شاهنشاهی اعلام نموده بود اولین مرحله احداث فرودگاه مزبور در سال ۱۹۸۰ پایان میرسد. فرودگاه آریامهر که در ۳۸ کیلومتری تهران احداث میگردد با چندین شاهراه و یک راه آهن سریع السیر به تهران متصل میشد و انتظار میرفت در سال ۱۹۹۰ سالیانه ده میلیون نفر مسافر از آن استفاده نمایند. انشاءالله افتتاح این پروژه عظیم ملی را در ایران آزاد شده فردا جشن خواهیم گرفت.

جهت تکمیل دستاوردهای شکوهمند آخوندی لازم است نظری هم به دردل مردم ایران در نشریات روز کشور داشته باشیم. دریکی از این نامه ها آمده است:

بقیه در صفحه بعد



صادق خلخالی، جلال
بیدادگاههای انقلاب
اسلامی و همطراز با
بزرگترین و بیرحم ترین
جلادان تاریخ بشریت
بحساب میامد بامداد
پنجشنبه ۲۶ آذر ۱۳۸۲
مرد و متاسفانه موقعیتی
پیش نیامد تا در
دادگاهی صالح بجرم

جنایات انجام داده خود مجازات شود. خلخالی در طول حیات خویش برای کشتار و آزار، اشتباهی تسکین ناپذیری داشت و گویا بخاطر مسائل روانی از خون و کشتار لذت میبرد. او قبل از انقلاب چندین بار بعثت "دار زدن گربه و شکنجه و آزار حیوانات دیگر" به تیمارستان فرستاده شد. و با روی کار آمدن جمهوری اسلامی قساوت و جنون خود را در کشتار نظامیان و سران رژیم شاهنشاهی بکار گرفت.

او امیر عباس هویدا را در راهروی اوین با اسلحه کمبری خود از پای درآورد و دهها تن از مسئولان رژیم پیشین را در دادگاههای پنج دقیقه ای محکوم به اعدام نمود. وی سپس کشتار کردستان را براه انداخت و در راه مبارزه با خودمختاری طلبان کرد، هزاران زن و بچه بیگانه را قتل عام نمود. بدنبال آن خلخالی مسئول مبارزه با مواد مخدر شد و هزاران نفر دیگر را به بهانه توزیع مواد مخدر یا حتی اعتیاد به جوخه های مرگ فرستاد.

صادق خلخالی بارزترین سمبل انقلاب منحوس ملایان و نماد خون و جنون این رژیم، بعنوان مایه ننگ نه تنها ایران و ایرانی بلکه یکی از منفورترین و وحشی ترین جنایتکاران تاریخ بشریت در یادها خواهد ماند.

کلیمیان در بیمارستان میسازند

"موريس معتمد" نماینده کلیمیان در مجلس گفت: جامعه کلیمیان ایران يك بیمارستان ۱۵۰ تختخوابی را با هزینه ۵۰ میلیارد ریال در شهرستان بم خواهند ساخت. وی اضافه نمود: کلیمیان داخل و خارج کشور در این امر همکاری میکنند و تاکنون نزدیک به دو میلیارد ریال جمع آوری شده است. یکی از یهودیان ایرانی ساکن انگلستان مبلغ یکصد هزار پوند را برای ساخت این بیمارستان اختصاص داده است.

همانطور که هر چیزی در این مملکت سقفی دارد از مسئولان تقاضا داریم برای گرانی هم سقفی تهیه کنند تا ما بدانیم مرغ، گوشت، برنج و خواربار تا چه حد گران میشود و برای چند سال آینده فکری کنیم و این اجناس را که مادام العمر گران میشود از لیست غذایی مان کم کنیم. در جواب این هموطن عزیز باید دستها را گره کرد و فریاد زد: خدایا خدایا تا گرانی بعدی، خامنه ای را نگهدار.

نامه دیگر سؤال ساده و دردناکی است که یکی دیگر از هموطنان از مسئولین رژیم نموده است:

"نزیك به ۱۵ سال از خاتمه جنگ تحمیلی و پذیرش قطعنامه و قبول جهانی تجاوزه از سوی عراق به کشور ما میگذرد، پس چرا تاکنون کاری در خصوص مطالبه خسارات جنگ از عراق صورت نگرفته و به جای آن ما باز هم هر روزه با عراقی مامشات می کنیم. از نمایندگان محترم مجلس تقاضا دارم به این موضوع توجه بیشتری داشته باشند.

در جواب این دوست عزیز باید دو نکته را یاد آور شد. اول اینکه اگر نمیدانید بدانید که کشور عراق همچون يك شرکت خصوصی ورشکستگی اعلام کرده و صاحبان این شرکت بی پدر و مادر آواره هر کوی و برزن اند. دوم اینکه این کشور مظلوم عراق (البته مظلوم بقول آخوندهای جمهوری اسلامی) روزانه دهها تن لوازم و خواربار مجانی از جمهوری اسلامی بعنوان صدقه دریافت میکند و در مقابل هر چند گاه تعدادی استخوانهای جوانان کشته شده ایرانی در جنگ تحمیلی را به ایران پس میدهد. انشالله اگر روزی عودت این استخوانها تمام شد تازه میتوان بر سر معامله نشسته و سر نرخ گرامت جنگی با دولت آینده عراق چانه زد.

به خواندنش مبارزید:

این خبر یکی از وقتش گذشته ولی خبر خوب همیشه به خواندنش مبارزید. در بهیهه تظاهرات دانشجویی در تابستان امسال که خطر رهبری آن از سوی تلویزیونهای سیاسی در لوس آنجلس اداره میگردد، ناگهان مشکلات پخش تصویر در تمامی این کانالهای ماهواره ای ایجاد گشت که پس از چند روز وزارت خارجه آمریکا اعلام نمود پارازیتهای مذکور توسط جمهوری اسلامی از کویا ارسال شده است. البته ایران در آن زمان این ادعا را تکذیب کرد ولی چند روز پیش يك خبر نسبتا کوچک در صفحه ۲ نشریه سایبان چاپ ایران (شماره ۴۰ - مورخ ۱۰ شهریور ۱۳۸۲) نظرمان را بخود جلب کرد، مبنی بر اینکه کویا رسما اعلام کرد منبع ایجاد اختلال بر روی امواج تلویزیون های ماهواره ای فارسی زبان که از آمریکا برنامه پخش میکنند را در داخل یکی از اماکن دیپلماتیک متعلق به ایران در هاوانا شناسایی و مسدود کرده است. بازهم صد آفرین به نشریه سایبان که جرات چاپ این مدرک بر ملا سازی دم خروس آخوندها را بخود داده است.